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Danmarks første og verdens største auktionshus for slutbrugeres køb af el  
 
 
Auktionshuset Get Through Power giver nu 50.000 danske virksomheder mulighed for   
at holde online auktion på strømforbruget. Det betyder, at 50.000 danske virksomheder 
kan spare penge, når de køber strøm ved at undersøge prisen på en auktion, udtaler Hanne 
Kjærskov, Direktør auktionshuset Get Through Power. ”Det kan ikke betale sig at lade være.”  
 
”I mange år har prisniveauet på el-markedet været umuligt at navigere i for 
virksomhederne”  
 
”Nu er det muligt at få gennemskuelige elpriser til direkte sammenligning – hurtigt og 
effektivt” 
 
”Hidtil har det vist sig, at intet bestemt el-selskab har været det billigste. Det betyder, at det 
betaler sig for alle virksomheder at anvende auktionshuset og på den måde sikre sig den 
billigste pris”  
 
Direktør, Hanne Kjærskov fra auktionshuset Get Through Power udtaler ”I forhold til vores 
erfaringer med besparelser pga. prisforskelle mellem 4 og 12%  på de allerede afviklede 
auktioner, så drejer det sig om mange penge” ”På auktionshusets hjemmeside 
www.getthrough.dk, er der en beregningsknap, så den enkelte virksomhed selv kan danne 
sig et overblik over besparelsen.” 
 
”Rigtig mange virksomheder indkøber el på priser, som er stillet af el-selskaberne på 
baggrund af gennemsnitlige betragtninger. ”God prissætning kræver, at alle el-selskaber får 
lige adgang til at tilbyde priser på et konkret elforbrug.” Det sikrer online auktionshuset Get 
Through Power udtaler Jane Kristensen, Markedschef auktionshuset Get Through Power.   
 
”Der er ingen risiko forbundet for virksomheden ved at skifte leverandør efter en auktion. 
Der er forsyningspligt i Danmark, og en virksomhed kan aldrig risikere at være uden el-
leverandør.”  
 
”14 el-selskaber har indtil videre budt på auktionerne i auktionshuset Get Through Power” 
afslutter Jane Kristensen, Markedschef auktionshuset Get Through Power.       
 
 
 
   
 


